5o

Pedido: 565190 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

Cliente: 872.679.939-15 - JOSE AUGUSTO NORONHA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12042 - Quelida

142091 - PORCELANATO "A" 60X120 PLACE
ESMALTADO POLIDO 8045721

130229 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO BRANCO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12042 - Quelida

Loja: 40 Tipo:

135223 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
REVITA CARBONO 5TA99400CA

2 Vendedor: 12042 - Quelida

119666 - CAL VIRGEM 20KG

39248 - BLOCO DE ESPUMA

10039 - SIFAO LAVATORIO 1X1.1/2" CR 1680

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

135177 - PLACA 4X4 REVITA CEGA + SUPORTE
CARBONO 5TG99425CA

135207 - MODULO REVITA CARREGADOR USB
CARBONO

135218 - TOMADA 4X2 REVITA TOMADA 2P+T 20A
CA 5UB99450CA

135223 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
REVITA CARBONO 5TA99400CA

Tamanho

60x120

20kg

20kg

1x1.1/2"

1kg

4x4

4x2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Eliane

Quartzolit

Siemens

Engecal

Cortag

Deca

Impercron

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

Quantidade

5.76 M2

2SsC

4 UN

1sC

2PC

2PC

1KG

1UN

2 UN

6 UN

2 UN

Data Emissdo: 02/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/08/2022 1048

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
163,10 7,51 868,88
71,30 7,51 131,89
15,03 7,51 55,60
12,00 0,00 12,00
8,22 7,51 15,21
385,20 7,51 712,53
6,50 7,51 6,01
23,60 7,51 21,83
124,00 7,51 229,37
36,33 7,51 201,61
15,03 7,51 27,80




Pedido:565190 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

&
V " Cliente: 872.679.939-15 - JOSE AUGUSTO NORONHA
Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Descricao Tamanho Marca Quantidade

135223 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
REVITA CARBONO 5TA99400CA

135228 - PLACA 4X2 REVITA CEGA + SUP

CARBONO 5TG99420CA 4x2 Siemens 2 UN
135230 - PLACA 4X2 REVITA 1M + SUPORTE CA )

5TG99421CA 4x2 Siemens 2 UN
135234 - PLACA 4X4 REVITA 6M + SUPORTE axa Siemens LUN

CARBONO

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PROFESSOR FRANCISCO BASSETI JUNIOR 351 CASA 33 CURITIBA PR 82025280
- ENTREGA: 03-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PROFESSOR FRANCISCO BASSETI JUNIOR 351 CASA 33 CURITIBA PR 82025280
- ENTREGA: 03-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 01-08-2022

CASA 33
CASA 33

Data Emissao: 02/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/08/2022 1048

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,12 7,51 26,12
14,04 7,51 25,97
23,17 7,51 21,43

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 58,53

Total do Orcamento: R$ 2.414,78

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



