

Pedido: 565190 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

Cliente: 872.679.939-15 - JOSE AUGUSTO NORONHA

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 02/08/2022 Hora Emissão: 10:49

Valido até: 02/08/2022 1048

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total			
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12042 - Quelida										
	142091 - PORCELANATO "A" 60X120 PLACE ESMALTADO POLIDO 8045721	60x120	Eliane	5.76 M2	163,10	7,51	868,88			
Crimentodor Comments Com	130229 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO BRANCO	20kg	Quartzolit	2 SC	71,30	7,51	131,89			
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 12042 - Quelida									
	135223 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES REVITA CARBONO 5TA99400CA		Siemens	4 UN	15,03	7,51	55,60			
Loja: 40 Tipo	: 2 Vendedor: 12042 - Quelida									
ENGECAL 20 Kg JJJJJ	119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	1 SC	12,00	0,00	12,00			
	39248 - BLOCO DE ESPUMA		Cortag	2 PC	8,22	7,51	15,21			
	10039 - SIFAO LAVATORIO 1X1.1/2" CR 1680	1x1.1/2"	Deca	2 PC	385,20	7,51	712,53			
GESSIO GEORGE GE	4536 - GESSO ESTUQUE 1KG	1kg	Impercron	1 KG	6,50	7,51	6,01			
	135177 - PLACA 4X4 REVITA CEGA + SUPORTE CARBONO 5TG99425CA	4x4	Siemens	1 UN	23,60	7,51	21,83			
	135207 - MODULO REVITA CARREGADOR USB CARBONO		Siemens	2 UN	124,00	7,51	229,37			
	135218 - TOMADA 4X2 REVITA TOMADA 2P+T 20A CA 5UB99450CA	4x2	Siemens	6 UN	36,33	7,51	201,61			
	135223 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES REVITA CARBONO 5TA99400CA		Siemens	2 UN	15,03	7,51	27,80			



Pedido: 565190 Vendedor: QUELIDA FERREIRA NERY DOS SANTOS

Cliente: 872.679.939-15 - JOSE AUGUSTO NORONHA

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 02/08/2022 Hora Emissão: 10:49

Valido até: 02/08/2022 1048

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	135223 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES REVITA CARBONO 5TA99400CA						
į	135228 - PLACA 4X2 REVITA CEGA + SUP CARBONO 5TG99420CA	4x2	Siemens	2 UN	14,12	7,51	26,12
ŧ	135230 - PLACA 4X2 REVITA 1M + SUPORTE CA 5TG99421CA	4x2	Siemens	2 UN	14,04	7,51	25,97
	135234 - PLACA 4X4 REVITA 6M + SUPORTE CARBONO	4x4	Siemens	1 UN	23,17	7,51	21,43

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PROFESSOR FRANCISCO BASSETI JUNIOR 351 CASA 33 CURITIBA PR 82025280

- ÉNTREGA: 03-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PROFESSOR FRANCISCO BASSETI JUNIOR 351 CASA 33 CURITIBA PR 82025280

- ENTREGA: 03-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 01-08-2022

CASA 33 CASA 33

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 58,53

Total do Orçamento: R\$ 2.414,78

Qtde. Parcelas: 1